18 19
各
种
直
线
栅
尺
各
种
直
线
栅
尺
2-M6×1.0
ø9
SERIAL
No.E3000001
MADE IN JAPAN
AT7157200001S/N
5
51
4.
5
9
L7
15
.5 11
L6
12
±
0.2
10 50±0.2
L7
12
5
1
23
.2
L5
5
25
.7
18
L2
L4
L0
L1
10
1219
ø9
41 41
.2
7
14
60 47.3
50±0.2
70
　2m/5m/7m
（ 2400～3000mm
  2m
13
17
.5
0.
3
L3
2-R2.5
2-R2.5
（ ）
B
B'
C
C'
（ ）
2-M4深5
G:
1
2　C-C'
 (V)
（ ）
 (V)（ ）
3　C-C'
2、3　B-B'
(1.5)19
0.7
1
1
1
1
53.7
(54.7)
53.7
(54.7)
54
(54.7)
16
(5
4)36
.5
1.5±0.2
22
1.
5±
0.
2
A
2-ф7
ф14  6.5
 2
（ ）
2
24
6.5
　3.5m/5m
*1：信号电缆5m+延长电缆2m的组合。
L3
L2
L1
L0
10 10
// 0.2 G
10 27727
31
±
0.
3
8
12
.6
7
11.6
60±0.2
90
1.
5
±
0.2
49
.5
80
29
37.5
20
37
X
361.5±0.2
// 0.1 A
A （M5）
7 10
20
7
// 0.2 G
10
20
11（
)
5
L6
10
28
.5
8
6
20
L6
L5
L4
6
2.2
 A
 B
X
10
10
.5
17
6.5
G :
7
4241
.2
46.3
B A
AB C
C
ø ø
23
.5
6
AT103 有效测量范围
L0(mm)
最大行程长度
L1(mm)
安装孔间距
L2(mm)
全长
L3(mm)
中间支架位置
L4(mm)
中间支架位置
L5(mm)
中间支架位置
L6(mm)
信号电缆长度
(m)货号 型号
539-111-30 AT103-100 100 120 248 268
3
539-112-30 AT103-150 150 170 298 318
539-113-30 AT103-200 200 220 348 368
539-114-30 AT103-250 250 270 398 418
539-115-30 AT103-300 300 330 458 478
539-116-30 AT103-350 350 380 508 528
539-117-30 AT103-400 400 430 558 578
539-118-30 AT103-450 450 480 608 628
539-119-30 AT103-500 500 540 668 688
539-121-30 AT103-600 600 650 778 798
539-123-30 AT103-700 700 760 888 908
539-124-30 AT103-750 750 810 938 958
539-125-30 AT103-800 800 860 988 1008
539-126-30 AT103-900 900 960 1088 1108
539-127-30 AT103-1000 1000 1060 1188 1208 594
5
539-128-30 AT103-1100 1100 1160 1288 1308 644
539-129-30 AT103-1200 1200 1260 1388 1408 694
539-130-30 AT103-1300 1300 1360 1488 1508 744
539-131-30 AT103-1400 1400 1460 1588 1608 794
539-132-30 AT103-1500 1500 1560 1688 1708 844
539-133-30 AT103-1600 1600 1690 1818 1838 610
539-134-30 AT103-1700 1700 1790 1918 1938 650
539-135-30 AT103-1800 1800 1890 2018 2038 670
539-136-30 AT103-2000 2000 2100 2228 2248 740
539-137-30 AT103-2200 2200 2300 2428 2448 800
539-138-30 AT103-2400 2400 2500 2628 2648 1314 1300 650
7
539-139-30 AT103-2500 2500 2600 2728 2748 1364 1340 670
539-140-30 AT103-2600 2600 2700 2828 2848 1414 1400 700
539-141-30 AT103-2800 2800 2900 3028 3048 1514 1500 750
539-142-30 AT103-3000 3000 3100 3228 3248 1614 1600 800
* 特别订单中有高精度型号AT103F (JIS等级0, (3+3L0/1000)µm) 有效测量范围为100 - 2000mm。
* 特别订单中有超高精度型号 AT103S (2+2L0/1000)µm 有效测量范围为100 - 500mm。
* 指示精度不包括量化误差。L0: 有效范围 (mm)
AT715
安装参考图　 有效测量范围100～3000mm
AT715 有效测量范围
L0(mm)
最大行程长度
L1(mm)
安装孔间距
L2(mm)
安装孔间距
L3(mm)
全长
L4(mm)
中间支架位置
L5(mm)
中间支架位置
L6(mm)
中间支架位置
L7(mm)
信号电缆长度
m货号 型号
539-801 AT715-100 100 120 258 242 278
－ －
－ 3.5
539-802 AT715-150 150 170 308 292 328
539-803 AT715-200 200 220 358 342 378
539-804 AT715-250 250 270 408 392 428
539-805 AT715-300 300 330 468 452 488
539-806 AT715-350 350 380 518 502 538
539-807 AT715-400 400 430 568 552 588
539-808 AT715-450 450 480 618 602 638
539-809 AT715-500 500 540 678 662 698 339 331
539-811 AT715-600 600 640 778 762 798 389 381
539-813 AT715-700 700 740 878 862 898 439 431
539-814 AT715-750 750 780 918 902 938 459 451
539-815 AT715-800 800 840 978 962 998 489 481
539-816 AT715-900 900 940 1078 1062 1098 539 531
539-817 AT715-1000 1000 1040 1178 1162 1198 589 581
5
539-818 AT715-1100 1100 1140 1278 1262 1298 424 416 430
539-819 AT715-1200 1200 1240 1378 1362 1398 459 451 460
539-820 AT715-1300 1300 1340 1478 1462 1498 494 486 490
539-821 AT715-1400 1400 1440 1578 1562 1598 524 516 530
539-822 AT715-1500 1500 1540 1678 1662 1698 559 551 560
539-823 AT715-1600 1600 1640 1778 1762 1798 459 451 430
539-824 AT715-1700 1700 1740 1878 1862 1898 479 471 460
539-825 AT715-1800 1800 1840 1978 1962 1998 459 451 530
539-860 AT715-2000 2000 2040 2178 2162 2198 539 531 550
539-861 AT715-2200 2200 2240 2378 2362 2398 469 461 480
539-862 AT715-2400 2400 2440 2578 2562 2598 509 501 520
7*1
539-863 AT715-2500 2500 2540 2678 2662 2698 529 521 540
539-864 AT715-2600 2600 2640 2778 2762 2798 549 541 560
539-865 AT715-2800 2800 2840 2978 2962 2998 489 481 500
539-866 AT715-3000 3000 3040 3178 3162 3198 529 521 530
AT103
安装参考图　 有效测量范围100～3000mm
标准型光栅尺
标尺原点为从有效测量长度(L0)端(▽符号)，输出50mm的间距。
● L4、L5、L6的尺寸为有效测量长度
1000mm以上的光栅尺附属的中间支
架推荐的安装位置。
 (可以调整中间支架位置的测量长度
方向)
有效测量范围 (mm) 中间支架位置
1000～1500 (1处)
1600～2200   (2处)
2400～3000   (3处)
耐环境性ABSOLUTE栅尺单元
20 21
各
种
直
线
栅
尺
各
种
直
线
栅
尺
8060
L2
L3
L４L４L４L４
60±0.2
90
7
11.6
L0
L1
77
2.
5
66
±
0.
3
7.
5
0.
5
15
29
50
.5
15
95
.5
1.5±0.2
// 0.1 A
36
32.5
23A
X
11
5
X
// 0.2 G
// 0.2 G
6.5
46.3
41
.2
8
12
.6
2-ø8
（ ） （ ）（ ）（ ） （ ）
（M5）
AT103 有效测量范围
L0(mm)
最大行程长度
L1(mm)
全长
L2(mm)
中间支架位置
L3(mm)
中间支架位置
L4(mm)
信号电缆长度
(m)货号 型号
539-143-30 AT103-3250 3250 3350 3464 1725 800
10
539-144-30 AT103-3500 3500 3600 3714 1850 850
539-145-30 AT103-3750 3750 3850 3964 1975 930
539-146-30 AT103-4000 4000 4100 4214 2100 1000
539-147-30 AT103-4250 4250 4350 4464 2225 1050
539-148-30 AT103-4500 4500 4600 4714 2350 1100
539-149-30 AT103-4750 4750 4850 4964 2475 800
15
539-150-30 AT103-5000 5000 5100 5214 2600 830
539-151-30 AT103-5250 5250 5350 5464 2725 870
539-152-30 AT103-5500 5500 5600 5714 2850 910
539-153-30 AT103-5750 5750 5850 5964 2975 950
539-154-30 AT103-6000 6000 6100 6214 3100 1000
AT113 有效测量范围
L0(mm)
最大行程长度
L1(mm)
安装孔间距
L2(mm)
安装孔间距
L3(mm)
全长
L4(mm)
中间支架位置
L5(mm)
中间支架位置
L6(mm)
中间支架位置
L7(mm)
信号电缆长度
(m)货号 型号
539-201-30 AT113-100 100 120 258 242 276
3
539-202-30 AT113-150 150 170 308 292 326
539-203-30 AT113-200 200 220 358 342 376
539-204-30 AT113-250 250 270 408 392 426
539-205-30 AT113-300 300 330 468 452 486
539-206-30 AT113-350 350 380 518 502 536
539-207-30 AT113-400 400 430 568 552 586
539-208-30 AT113-450 450 480 618 602 636
539-209-30 AT113-500 500 540 678 662 696 339 331
539-211-30 AT113-600 600 640 778 762 796 389 381
539-213-30 AT113-700 700 740 878 862 896 439 431
539-214-30 AT113-750 750 780 918 902 936 459 451
539-215-30 AT113-800 800 840 978 962 996 489 481
539-216-30 AT113-900 900 940 1078 1062 1096 539 531
539-217-30 AT113-1000 1000 1040 1178 1162 1196 589 581
5
539-218-30 AT113-1100 1100 1140 1278 1262 1296 430
539-219-30 AT113-1200 1200 1240 1378 1362 1396 460
539-220-30 AT113-1300 1300 1340 1478 1462 1496 490
539-221-30 AT113-1400 1400 1440 1578 1562 1596 530
539-222-30 AT113-1500 1500 1540 1678 1662 1696 560
1017
14
19 1.51.5±0.4
// 0.1 A
22A
35
52
17
.5
28
±
0.4
28 12
12
99
L4
L2
L1
L0
L7L5
0.2 G//
B
A
80±0.2
94
80±0.2
// 0.2 G
2－ø7
ø14x6.5 2－M4 5
17
15
B A C
B A C
1
1
L3
L6
L7
1
1
A
B
6.5
300mm
2－M6 ø9x4.5
G :
7
33 5
5
1
ø5
ø5
* 有AT113F (JIS等级0, (3+3L0/1000)µm)的高精度型号。
* 特别订单中有超高精度型号 AT113S (2+2L0/1000)µm 有效测量范围为100 - 500mm。
* 指示精度不包括量化误差。L0: 有效范围 (mm)
AT103　标准型
安装参考图　 有效测量范围3250～6000mm
标准型光栅尺
AT113
安装参考图　 有效测量范围100～1500mm
细长型光栅尺
● L5、L6、L7的尺寸为有效测量长度
500mm以上的光栅尺附属的中间支
架推荐的安装位置。
有效测量范围(mm) 中间支架位置
500～1000 (1处)
1100～1500   (2处)